
N

DODATEKČ.5
ke smlouuě o nájmu nebytouých prostor uzauřené

dle zákona č. 116/1990 Sb. ue znění pozdějších změn a doplňků

uzavřené dne 18. března 1993

I.
Smluuní strany

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
se sídlem: Městského úřadu Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, Masarykovo náměstí čp.1

a 2, PSČ 250 01
lČ: 240079
DIČ: CZ00240079
zastoupené: starostou města panem Ing. Ondřejem P ř e n o s i l e m
bankovní spojeni:
č. účtu:

jako pronajimatel (dále jen pronajimatel) na straně jedné

a
Česká spořitelna, a.s.
se sídlem v Praze 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171
IČ : 45244782
DIČ: CZ45244782
Bankovní spojení:
Zastoupen: Jana Vlachová, BSC., ředitelka odboru ŘÍzenÍ nemovitosti, úsek 2300, centrála Praha

František Kolařík, projektový manažer, odbor 2340, centrála Praha
Dodací adresa pro poštovní zásilky:
Česká spořitelna, a.s.
odbor 2340 - Řízeni nemovitosti
politických vězňů 183
266 01 Beroun

jako nájemce (dále jen nájemce) na straně druhé

II.
Předmět smlouuy

Na základě vzájemné dohody obou smluvních stran a v souladu s rozhodnutím rady města ze dne
6. ledna 2010 - zápis č. 136, bod 14, dochází tímto dodatkem ke změně nájemní smlouvy v článku
č. ||. , Ill. a lV.

III.
Zuláštní ujednání

Na základě skutečnosti uvedené v ČI. ||. tohoto dodatku se mění znění smlouvy a to takto:

· v ČI. ||. smlouvy se vypouští text ,, ...,o celkové rozloze 437m' . ..." a nahrazuje se textemv tomto znění ,,...,o celkové rozloze 345, 22 m' . ..,",


